HASSAS CNC ve
NORMAL DÖNER
PUNTALAR
GRUBU
PRECISION CNC and
NORMAL LIVE CENTERS
Hassas Döner Punta

ie
s
Sipariş Kodu
 Order Code
Mors Konik
 MK
Ölçüler / Dimensions Uç Salgısı
Center Runout
Ağırlık
Weight
(Kg.)D1 A d2 L d1
SB0803 3 80 60° 26 88 23,325 0.005 2,5
SB0804 4 80 60° 26 88 31,267 0.005 2,5
SB0103 3 100 60° 28 102 23,325 0.005 3,5
SB0104 4 100 60° 28 102 31,267 0.005 4
SB1204 4 120 60° 38 108 31,267 0.005 5,5
SB1205 5 120 60° 38 104 44,399 0.005 6,5
SB1404 4 140 60° 45 116 31,267 0,005 8
SB1405 5 140 60° 45 116 44,399 0,005 8
SB1705 5 170 70° 58 126 44,399 0,01 14
SB2005 5 200 70° 65 135 44,399 0,01 18,5
MODEL 209
DIN 228
89